Di piu possiede la nostra chiesa li corpi dell'i gioriosi S.S, Primo e Feliciano sotto il altare maggiore, conforme si vede hoggi di li quali sono padroni di Carniola.

E ancor un altro monastero vicino a Camnik delle monache di S.Chiara fondata dalli signori Galenbergeri. Autore incognito.

Ella chiesa, et monasterio di Camnik (ista roka) La chiesa et il Monasterio di Camnik, nel ducato del superior Carniola, nella diocese Aquileiense fu edificata dalli cittadini et conuicini popoli di queste citta ad honore di San Giacomo a pari di quella di Lubiana l'anno 1413. Fu questo monasterio al tempo

del heresie di Lutero inuittissimo Imperatore Ferdinando secondo fu con nono tituli dato da alla fransciscana Religione, et in specie alla prouincia di Bosna Coatia. Qui si conseruanano i corpi de S.S. Primo et Feliciano Mart. Racolto dal autore M.R.p.F. Francesco Glaninich Istoriano dell ordine de Minoris osservanti di San Francesco terza nolta exministro prouinciale, della sopradetta prouincia di Bosna Croatia padre theologo et apostolico praedicator.

Tandem in ecclesia fratrum Minorum regularis obseruantiae sancti Francisci reperiuntur antiquae scripture tam in pariete quam in fornice et monumentis, quae misenti et experto netustarum scriptis raram cl-rius p-tebunt. In dicta ecclesia sunt altaria 7 est S. Jacobi Apostoli, S.S. Trinitatis archconfraternitatis sutorum S. Francisci patris nostri, S. Antonii patanini Archi. confratrum et sororum, S. Floriani Martyris, S. Valentini cum bona partivula Reliquiae proprii Corporis nec non et albis adiunctis SS. Pii, Honesti, Constantii et Columbae.

Item extat Calepe in Craizgang S. Annae Matri B.V. Mariæ cum insigni in fornicce illustrissimi Domini ab Hohenborth.

\*tem retulit ex anditi dm sui patris Sebastiani Sornar Laurentius ciuis iam uxoratus cuius parens in nigilia Natrinitatis Domini ante 18 circiter annos ante medium noctem uidit illuminatum uiccum uiciniorum conuentui ab horto conuentus ne laciter neuientem uersus domum ipsius qua est uicinior ad cratu por- ticellae exitus conuentus quem splendorem uideus pater nocavit filium sumum ut

uideret prodigium, quod et uidit Laurentius ingrediando fenestram illam, ubi est modo organum : ita ut amplius forinsecus lumen non nidebatur bene nero in ecclesiæ dicta S.Jacobi ubi sunt corpora S.S.Primi et Feliciani demum illico enanuit splendor. , tem retulit Iacobiz quidam famulus se andiuuisse a diversis, quod ante tres annos in Vigilia portiunculae noctu quidam splendor descendebat de coelo supra Conventus ecclesiam ubi sunt corpora sanctorum